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Kalit so‘zlar:  

ijodiy fikrlash, 

boshlang‘ich ta’lim, 

pedagogik 

texnologiyalar, 

kreativlik, inson  

rivoji, muammoli 

o‘quv jarayoni, 

fikrlashning turli 

usullari, tanqidiy 

fikrlash. 

Annotatsiya: Mazkur maqola boshlang‘ich ta’limda 

o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirishning ahamiyati 

va usullarini tahlil qiladi. Ijodiy fikrlash o‘quvchilarning 

umumiy rivojlanishi, muammolarni hal qilish hamda yangi 

g‘oyalarni yaratish qobiliyatini oshiradi. Maqolada ijodiy 

fikrlashni shakllantirish uchun qo‘llaniladigan pedagogik 

texnologiyalar, interfaol metodlar, muammoli vazifalar va 

o‘quvchilarning mustaqil ishlash ko‘nikmalari muhokama 

qilinadi. Shuningdek, o‘qituvchining roli va o‘quvchilarning 

motivatsiyasi masalasiga ham alohida e’tibor qaratiladi. 

Boshlang‘ich ta’limda ijodiy fikrlashni rivojlantirish orqali 

o‘quvchilar nafaqat bilim egallaydilar, balki o‘z fikrlarini 

erkin ifodalash, tanqidiy fikrlash hamda ijtimoiy-emotsional 

rivojlanishga erishadilar. Maqola ijodiy fikrlashni ta’lim 

jarayoniga samarali integratsiya qilish bo‘yicha pedagoglarga 

amaliy tavsiyalar beradi. 

 

РАЗВИТИЕ КРИТИЧЕСКОГО МЫШЛЕНИЯ В НАЧАЛЬНЫХ 

КЛАССАХ 

 

Ключевые слова:  

творческое 

мышление, 

начальное 

образование, 

Аннотация: В данной статье анализируется значение и 

методы развития творческого мышления учащихся в 

начальном образовании. Творческое мышление повышает 

способность учащихся к общему развитию, решению 

проблем и созданию новых идей. В статье обсуждаются 
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педагогические 

технологии, 

креативность, 

развитие человека, 

проблемное 

обучение,  

различные  

методы  

мышления, 

критическое 

мышление. 

педагогические технологии, интерактивные методы, 

проблемные задания и навыки самостоятельной работы 

учащихся, используемые для развития творческого 

мышления. Также особое внимание уделяется роли 

учителя и мотивации учащихся. Развивая творческое 

мышление в начальном образовании, учащиеся не только 

приобретают знания, но и достигают свободного 

выражения своих мыслей, критического мышления и 

социально-эмоционального развития. В статье даются 

практические рекомендации педагогам по эффективной 

интеграции творческого мышления в образовательный 

процесс. 

 

DEVELOPING CREATIVE THINKING OF STUDENTS IN PRIMARY 

EDUCATION 

 

Keywords:  

creative thinking, 

primary education, 

pedagogical 

technologies, 

creativity, human 

development, 

problem-based 

learning process, 

various thinking 

methods, critical 

thinking. 

Abstract: This article analyzes the importance and methods 

of developing students’ creative thinking in primary 

education. Creative thinking enhances students’ overall 

development, problem-solving, and the ability to generate 

new ideas. The article discusses pedagogical technologies, 

interactive methods, problem tasks, and students’ independent 

work skills used to develop creative thinking. Special 

attention is also paid to the role of the teacher and the issue of 

student motivation. Through the development of creative 

thinking in primary education, students not only acquire 

knowledge, but also achieve free expression of their thoughts, 

critical thinking, and socio-emotional development. The 

article provides practical recommendations for teachers on the 

effective integration of creative thinking into the educational 

process. 

KIRISH  

Boshlang‘ich ta’lim – har bir insonning ta’lim olish yo‘lidagi muhim 

boshlang‘ich bosqichidir. Bu davrda o‘quvchilarning nafaqat akademik bilimlari, 

balki ijodiy fikrlash, tanqidiy fikr yuritish va mustaqil qarorlar qabul qilish 

qobiliyatlari ham rivojlanadi. Ijodiy fikrlash o‘quvchilarga murakkab muammolarni 

hal qilishda yangi yondashuvlar va g‘oyalarni ishlab chiqishda yordam beradi. Shu 
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bilan birga, ijodiy fikrlash o‘quvchilarni yangicha fikrlashga undaydi, o‘z fikrlarini 

erkin ifodalash imkonini yaratadi va ularning o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi. 

Boshlang‘ich ta’limda ijodiy fikrlashni rivojlantirish o‘quvchilarning shaxsiy va 

ijtimoiy rivojlanishida muhim ahamiyat kasb etadi. Bu jarayonni samarali tashkil 

etish uchun pedagoglar zamonaviy pedagogik texnologiyalar va interfaol metodlardan 

foydalanishlari zarur. Turli pedagogik metodlar va yondashuvlar orqali o‘quvchilar 

nafaqat bilim oladilar, balki o‘z ijodiy salohiyatlarini namoyon etadilar. Shuningdek, 

ularda mustaqil fikrlash, tanqidiy qarash va ijtimoiy-emotsional rivojlanish 

shakllanadi, bu esa kelgusida hayotda muvaffaqiyatga erishishlariga xizmat qiladi. 

Ushbu maqolada boshlang‘ich ta’limda ijodiy fikrlashni rivojlantirishning 

ahamiyati va bu yo‘nalishda qo‘llaniladigan usullar tahlil qilinadi. Maqolaning asosiy 

maqsadi – o‘quvchilarning ijodiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishda pedagogik 

texnologiyalar va metodlarning o‘rnini ko‘rsatishdir. 

ADABIYOTLAR TAHLILI  

Boshlang‘ich ta’limda o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirish mavzusi 

so‘nggi yillarda pedagogik adabiyotlarda keng yoritilmoqda. Bir qator tadqiqotchilar 

ijodiy fikrlashning ta’lim jarayonidagi ahamiyatini ta’kidlab, uni o‘quvchilarning 

shaxsiy va intellektual rivojlanishining asosi sifatida ko‘rsatadilar. Adabiyotlar tahlili 

orqali ijodiy fikrlashni rivojlantirishga qaratilgan asosiy yondashuvlar va metodlar 

aniqlandi. 

A.P. Shchukin ijodiy fikrlashni rivojlantirish o‘qitishning interfaol metodlari va 

muammoli vazifalar orqali amalga oshirilishini ta’kidlaydi. Muammoli vazifalar 

orqali o‘quvchilar mustaqil fikrlashga o‘rganib, turli qarorlar qabul qilishda ijodiy 

yondashuvni shakllantiradilar –Shu bilan birga, o‘qituvchilar o‘z faoliyatida kreativ 

metodlardan foydalanish orqali o‘quvchilarni yangicha fikrlashga undashlari lozim 

[1, 23]. 

V.A. Petrov ijodiy va tanqidiy fikrlashning o‘zaro bog‘liqligini yoritib, ularning 

ta’lim jarayonida bir-birini to‘ldiruvchi jarayonlar ekanligini ta’kidlaydi [2, 15]. 

Tanqidiy fikrlash o‘quvchilarga mavjud axborotlarni tahlil qilish va ular asosida 

mustaqil xulosalar chiqarishga yordam beradi, ijodiy fikrlash esa ushbu xulosalarni 

yangicha va original tarzda ifodalash imkonini yaratadi. 

 T.M. Rizayeva  pedagogik texnologiyalarni ijodiy fikrlashni rivojlantirishda 

samarali vosita sifatida ko‘rib chiqadi.Uning tadqiqotlarida interaktiv darslar, 

internet-resurslardan foydalanish, guruh ishlari va boshqa innovatsion metodlarning 

ijodiy fikrlashni shakllantirishdagi o‘rni yoritiladi [3, 48]. Uning fikricha, kreativlik 

nafaqat bilim berish, balki o‘quvchilarning fikrlash salohiyatini kengaytirish orqali 
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ham rivojlanadi. 

O. S. Gumerova o‘z asarida ijodiy fikrlashning shaxsiy rivojlanishdagi o‘rnini 

ko‘rsatadi [4, 56]. Uning ta’kidlashicha, o‘quvchilarda ijodiy fikrlashni rivojlantirish 

motivatsiyani oshiradi, o‘ziga bo‘lgan ishonchni mustahkamlaydi hamda ta’limga 

bo‘lgan qiziqishni kuchaytiradi. Shuningdek, ijodiy fikrlash o‘quvchilarning fikrlarini 

erkin ifodalashi va ijtimoiy-emotsional rivojlanishiga xizmat qiladi. 

 M.S. Xolmuhammedov boshlang‘ich ta’limda o‘quvchilarning mustaqil ishlash 

ko‘nikmalarini rivojlantirishda innovatsion metodlar va texnologiyalarning 

ahamiyatini ta’kidlaydi [5, 102]. Uning fikricha, o‘quvchilar ijodiy fikrlashni 

rivojlantirish jarayonida o‘z faoliyatlarini mustaqil tashkil etishga o‘rganishlari zarur. 

Bu esa ularda mustaqil fikrlash, tanqidiy qarash va ijodiy qarorlar qabul qilish 

qobiliyatlarini shakllantiradi. 

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, boshlang‘ich ta’limda ijodiy fikrlashni 

rivojlantirish uchun bir nechta yondashuvlar mavjud. Interfaol metodlar, muammoli 

vazifalar, innovatsion pedagogik texnologiyalar va mustaqil ishlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirish ijodiy fikrlashning asosiy omillari sifatida qaraladi. Pedagoglar o‘z 

darslarida ushbu metodlardan foydalanish orqali o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini 

to‘liq ochib bera oladilar. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI 

Tadqiqotda boshlang‘ich ta’limda o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini 

rivojlantirishning samarali metod va usullarini aniqlash maqsadida quyidagi 

metodologik yondashuvlar va tadqiqot usullari qo‘llanildi: 

Nazariy tahlil: Tadqiqotning birinchi bosqichida boshlang‘ich ta’limda ijodiy 

fikrlashni rivojlantirishga oid mavjud adabiyotlar, ilmiy maqolalar va ilgari 

o‘tkazilgan tadqiqotlar o‘rganildi. Bu usul orqali ijodiy fikrlash, pedagogik 

texnologiyalar, interfaol metodlar va boshqa ta’lim usullarining o‘quvchilarning 

ijodiy fikrlashiga ta’siri haqida umumiy tasavvur hosil qilindi. 

Eksperiment (tajriba): Tadqiqot davomida boshlang‘ich ta’lim maktablarida 

o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirishga qaratilgan eksperimentlar o‘tkazildi. 

Eksperiment jarayonida o‘quvchilarga muammoli vazifalar, kreativ yondashuvlar va 

guruh ishlari tashkil etildi. O‘quvchilarning ijodiy fikrlash darajasi oldindan 

belgilangan mezonlar asosida baholandi. Eksperiment natijalari ijodiy fikrlashni 

rivojlantirishdagi samaradorlikni aniqlashga xizmat qildi. 

So‘rovnoma va intervyu: Tadqiqotda boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilari va 

o‘quvchilari o‘rtasida so‘rovnomalar va intervyular o‘tkazildi. So‘rovnomalar orqali 

o‘quvchilarning ijodiy fikrlash darajasi, ta’lim jarayonidagi motivatsiyasi va ijodiy 
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faoliyatga bo‘lgan qiziqishlari o‘rganildi. O‘qituvchilar bilan o‘tkazilgan intervyular 

esa ijodiy fikrlashni rivojlantirishga doir qo‘llanilayotgan metodlar va ularning 

samaradorligi haqida ma’lumot olishga xizmat qildi. 

Kvantitativ va sifatli tahlil: Tadqiqotda olingan natijalar kvantitativ (miqdoriy) 

va sifatli (mazmuniy) tahlil yordamida baholandi. Olingan ma’lumotlar statistik 

usullar asosida tahlil qilindi, shuningdek, sifatli tahlil orqali o‘quvchilarning ijodiy 

fikrlash jarayonidagi o‘zgarishlar va qo‘llanilgan ta’lim metodlarining samaradorligi 

aniqlandi. 

Fikr-mulohaza va tahlil: Tadqiqot jarayonida o‘qituvchilar va ilmiy xodimlar 

tomonidan taqdim etilgan fikr-mulohazalar va tavsiyalar asosida o‘quvchilarning 

ijodiy fikrlashini rivojlantirishda eng samarali metodlar tahlil qilindi. Ushbu 

yondashuv o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini rivojlantirishda uchraydigan 

muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etishda muhim ahamiyat kasb etdi. 

Muammoli vazifalar matematikada, tabiatshunoslikda yoki ona tili darslarida 

samarali qo‘llanishi mumkin. Matematika darslarida, o‘quvchilarga murakkab 

masalalarni yoki tenglamalarni yechish uchun bir nechta turli usullarni taklif qilish, 

ularni turli shakllarda muammolarni hal qilishga undaydi. Tabiatshunoslikda esa 

ekologik muammolarni hal qilishga qaratilgan guruh ishlari o‘quvchilarga ijodiy 

fikrlash va hamkorlikda ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirishda yordam beradi. 

Interfaol metodlar (munozara, guruh ishlari) esa, ayniqsa ijtimoiy fanlar (tarix, 

geografiya) va adabiyot fanlarida keng qo‘llanilishi mumkin. Tarix darslarida 

o‘quvchilarga tarixiy voqealar yoki shaxslar haqida fikr bildirish, ularni tahlil qilish 

va baholash uchun turli burchaklardan yondashish imkoniyatini berish ijodiy 

fikrlashni oshiradi. Adabiyot darslarida esa, o‘quvchilarni badiiy asarlarni talqin 

qilishda erkin ifodalarini rivojlantirishga undaydi. 

Mustaqil ish va loyihalar metodlari esa, o‘quvchilarga o‘z fikrlarini aniq 

ifodalash va yangi g‘oyalarni yaratish imkonini beradi. Bunday metodlar ko‘pincha 

badiiy va til o‘rganish fanlarida (masalan, darsda she’r yozish yoki hikoya yaratish) 

qo‘llanilishi mumkin. Bu esa o‘quvchilarga o‘z fikrlarini erkin ifodalash va o‘z 

bilimlarini amaliyotda qo‘llash imkonini yaratadi. 

Shuningdek, o‘qituvchilarning roli ham juda muhim. O‘qituvchilar metodik 

yondashuvlarini muntazam ravishda yangilab, yangi texnologiyalar va usullarni 

ta’lim jarayoniga joriy qilish orqali o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantiradilar. 

O‘qituvchi o‘z faoliyatida innovatsion yondashuvlarni qo‘llashda, o‘quvchilarning 

faol ishtirokini ta’minlash uchun turli vositalardan, jumladan, raqamli resurslar, video 

materiallar yoki interaktiv dasturlardan foydalanishi mumkin. 
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NATIJALAR VA ULARNING MUHOKAMASI 

Tadqiqot davomida boshlang‘ich ta’limda o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini 

rivojlantirishga qaratilgan eksperimentlar, so‘rovnomalar va amaliy kuzatishlar 

o‘tkazildi. Ushbu tadqiqot natijalari o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirishda 

qo‘llanilgan metodlar va pedagogik texnologiyalarning samaradorligini ko‘rsatdi. 

Quyida tadqiqotning asosiy natijalari va ularning muhokamasi bayon etiladi. 

 

Tadqiqot 

ko‘rsatkichi 
Oldingi natijalar Yangi natijalar Farq % 

Ijodiy fikrlash 

darajasi (1-5) 
3.2 4.5 +40.6% 

Interfaol metod 

samaradorligi (%) 
55% 75% +36.4% 

Muammoli vazifalar 

kreativlik (%) 
45% 70% +55.6% 

Motivatsiya darajasi 

(%) 
60% 85% +41.7% 

 

1. Ijodiy fikrlash darajasining oshishi: Eksperiment jarayonida o‘quvchilarning 

ijodiy fikrlash darajasi sezilarli darajada oshdi. Ijodiy va muammoli vazifalarni 

bajarish orqali ular yangi g‘oyalarni ishlab chiqish hamda mavjud bilimlarni 

amaliyotda qo‘llash ko‘nikmalarini shakllantirdilar. So‘rovnoma natijalariga ko‘ra, 

o‘quvchilarning 75 foizdan ortig‘i darslarda ijodiy fikrlashning rivojlanishini his 

qilganini bildirdi. Ular mustaqil fikrlashga va yangi g‘oyalarni taklif etishga tayyor 

bo‘la boshladilar. Ushbu o‘zgarishlar, asosan, interfaol va muammoli o‘quv 

metodlarining samarali qo‘llanilishi natijasida kuzatildi. 

2. Interfaol metodlarning samaradorligi: Interfaol metodlar – jumladan, guruh 

ishlari, munozaralar va ijodiy loyiha faoliyatlari – o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini 

rivojlantirishda samarali bo‘ldi. O‘quvchilar jamoaviy ishlash davomida bir-

birlarining fikrlarini hurmat qilishni va birgalikda muammolarni hal etishni 

o‘rgandilar. So‘rovnomada qatnashganlarning 80 foizdan ortig‘i guruh ishlarida 

o‘zlarini faol ishtirokchi va ijodiy fikrlovchi sifatida his qilganini ma’lum qildi. Bu 

metodlar nafaqat ijodiy tafakkurni, balki o‘quvchilarning ijtimoiy-emotsional 

rivojlanishini ham qo‘llab-quvvatlaganini ko‘rsatdi. 

3. Muammoli vazifalar va kreativlik: Muammoli vazifalarning qo‘llanilishi 

o‘quvchilarning ijodiy yondashuvi va analitik fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirdi. 

Tadqiqot davomida taqdim etilgan muammolarni hal qilish jarayonida o‘quvchilar 

faol ishtirok etib, ijodiy qarorlar qabul qilishga intildilar. So‘rov natijalariga ko‘ra, 
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o‘quvchilarning 70 foizdan ortig‘i muammoli vazifalarni bajarishda yangi g‘oyalarni 

yaratishda faol bo‘lganini ta’kidladi. Bu esa muammoli o‘quv uslubining ijodiy 

fikrlashni rivojlantirishdagi samaradorligini tasdiqlaydi. 

4. Motivatsiya va mustaqil ishlash: O‘quvchilarning motivatsiyasi va mustaqil 

ishlash ko‘nikmalari sezilarli darajada oshdi. Eksperiment natijalari shuni ko‘rsatdiki, 

o‘quvchilarga mustaqil vazifalar berilganda va ijodiy yondashuvlarni qo‘llash 

imkoniyati yaratilganda, ular o‘z faoliyatlarida yuqori faollik namoyon etdilar. 

So‘rovnoma natijalariga ko‘ra, o‘quvchilarning 85 foizdan ortig‘i mustaqil ishlash 

jarayonida o‘zlarini ishonchli va ijodiy shaxs sifatida namoyon etganini bildirdi. Bu 

holat motivatsiyaning ijodiy va mustaqil fikrlashni rivojlantirishdagi muhim o‘rnini 

yana bir bor tasdiqlaydi. 

5. O‘qituvchining roli va metodlarning ahamiyati: O‘qituvchilarning 

metodologik yondashuvi, pedagogik mahorati va motivatsiyasi o‘quvchilarning ijodiy 

fikrlashini rivojlantirishda muhim omil bo‘ldi. Tajribalar shuni ko‘rsatdiki, 

o‘qituvchilar tomonidan zamonaviy pedagogik texnologiyalar va metodlarning ijodiy 

fikrlashga yo‘naltirilgan holda qo‘llanishi o‘quvchilarda faol ishtirok, mustaqil fikr 

yuritish va yangi g‘oyalarni ilgari surishga turtki bo‘lgan. So‘rovnoma natijalariga 

ko‘ra, o‘qituvchilarning 90 foizdan ortig‘i o‘zlarining metodik yondashuvlarini aynan 

ijodiy fikrlashni rivojlantirishga moslashtirganliklarini ta’kidladilar. 

6. Tanqidiy fikrlash va ijodiy fikrlashning o‘zaro aloqasi: Tadqiqot davomida 

o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash ko‘nikmalari ham rivojlanganini kuzatish mumkin 

bo‘ldi. Tanqidiy yondashuv orqali o‘quvchilar ijodiy g‘oyalarni tahlil qilish, ularni 

takomillashtirish va samarali yechimlarni ishlab chiqishda faol qatnashdilar. Bu esa 

ijodiy fikrlashni rivojlantirish jarayonida tanqidiy fikrlashni ham qo‘llab-quvvatlash 

zarurligini ko‘rsatadi. Natijalar ijodiy va tanqidiy fikrlash o‘rtasidagi o‘zaro 

bog‘liqlikni ilmiy jihatdan asoslash imkonini berdi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, boshlang‘ich ta’limda o‘quvchilarning 

ijodiy fikrlashini rivojlantirish uchun interfaol metodlar, muammoli vazifalar va 

mustaqil ishlash jarayonlarining muhim ahamiyati mavjud. O‘quvchilarning ijodiy 

fikrlashini shakllantirishda o‘qituvchining metodik yondashuvi hamda zamonaviy 

pedagogik texnologiyalardan samarali foydalanish katta rol o‘ynaydi. 

Bundan tashqari, o‘quvchilarga mustaqil fikrlash imkoniyatlarini yaratish, ijodiy 

vazifalar orqali ularning yangi g‘oyalarini rivojlantirish hamda tanqidiy fikrlash 

elementlarini joriy etish – ijodiy fikrlashning samarali rivojlanishiga xizmat qiladi. 

Shuningdek, o‘quvchilarda ijodiy fikrlashni rivojlantirish faqatgina bilim olish 

jarayonigina emas, balki ijtimoiy-emotsional rivojlanish, mustaqil qarorlar qabul 

qilish va o‘z fikrlarini erkin ifoda etish ko‘nikmalarini ham o‘z ichiga oladi. Tadqiqot 
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natijalari ijodiy fikrlashni boshlang‘ich ta’lim bosqichida rivojlantirish ta’lim 

jarayoniga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini va uning samaradorligini tasdiqlaydi. 

XULOSA 

Mazkur tadqiqot boshlang‘ich ta’limda o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini 

rivojlantirishning ahamiyatini ochib berish hamda bu jarayonni ta’limda qanday 

samarali amalga oshirish mumkinligini aniqlashga qaratildi. Tadqiqot davomida 

olingan natijalar shuni ko‘rsatdiki, ijodiy fikrlashni rivojlantirish nafaqat 

o‘quvchilarning akademik faoliyatini, balki ularning ijtimoiy-emotsional 

rivojlanishini ham qo‘llab-quvvatlaydi. 

O‘tkazilgan eksperimentlar va amaliy kuzatishlar natijasida aniqlanishicha, 

interfaol metodlar, muammoli vazifalar va mustaqil ishlash jarayonlari 

o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirishda samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi. 

O‘quvchilarga yangi g‘oyalarni ishlab chiqish va muammolarni hal etishda kreativ 

yondashuvlardan foydalanish imkoniyati yaratilganda, ular ko‘proq faollik 

ko‘rsatgan, o‘zlarini ishonchli fikrlovchilar sifatida namoyon etganlar. 

Shuningdek, tadqiqot natijalari o‘qituvchining roli va zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarning ijodiy fikrlashni rivojlantirishdagi o‘ta muhim ahamiyatini 

ta’kidladi. O‘qituvchilar innovatsion metodlar va zamonaviy yondashuvlardan 

foydalanish orqali o‘quvchilarda ijodiy hamda tanqidiy fikrlashni shakllantirishda 

samarali ta’sir ko‘rsata oladilar. Bu, o‘z navbatida, o‘quvchilarning ta’limga bo‘lgan 

qiziqishini oshiribgina qolmay, balki ularni hayotiy vaziyatlarga tayyorlaydi. 

Tadqiqotda aniqlangan asosiy xulosalar quyidagilardan iborat: 

1. Ijodiy fikrlashning rivojlanishi o‘quvchilarning intellektual va shaxsiy 

salohiyatini oshiradi, ularga yangi g‘oyalarni yaratish va muammolarni hal qilishda 

yordam beradi. 

2. Interfaol metodlar va muammoli vazifalar o‘quvchilarda ijodiy fikrlashni 

shakllantirishda samarali vositalar sifatida xizmat qiladi. 

3. O‘qituvchining roli ijodiy fikrlashni rivojlantirishda hal qiluvchi omil 

hisoblanadi; u samarali metod va texnologiyalarni qo‘llash orqali o‘quvchilarni 

yangicha yondashuvlarga yo‘naltira oladi. 

3. Motivatsiya va mustaqil ishlash o‘quvchilarning ijodiy fikrlashiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatadi, bu esa ularning o‘ziga bo‘lgan ishonchini hamda fikrni erkin ifodalash 

qobiliyatini rivojlantiradi. 

Xulosa qilib aytganda, ijodiy fikrlashni rivojlantirish nafaqat ta’lim jarayonining 

samaradorligini oshiradi, balki o‘quvchilarning shaxsiy va emotsional rivojlanishiga 

ham bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Tadqiqot natijalari boshlang‘ich ta’limda ijodiy 
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fikrlashni rivojlantirishga qaratilgan metodik yondashuvlarni takomillashtirishda 

pedagoglar uchun amaliy tavsiyalar va yo‘nalishlar ishlab chiqishga asos bo‘la oladi. 
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